
Digitální parní

sterilizátor
 

220-240 V

 
SCF276/42

Je vždy v pohotovosti, stejně jako vy
Rozvinutá technologie pro celodenní sterilizaci

Digitální parní sterilizátor Philips Avent pracuje rychle a průběžně. Zachovává obsah sterilní, dokud jej nebudete

potřebovat, takže získáte více času pro jiné denní aktivity.

Snadné použití

Stačí přidat vodu, vložit obsah a vybrat režim

Poskytuje průběžné informace

Pokročilý digitální displej a zvuková upozornění

Velká kapacita

Do sterilizátoru se vejde až šest lahví Philips Avent

Je vždy v pohotovosti, stejně jako vy

Udržuje obsah sterilní ve dne i v noci

Rychlý

Obsah je sterilní a připraven k použití během cca 6 minut



Digitální parní sterilizátor SCF276/42

Přednosti Specifikace

Pokročilý digitální displej

Displej a zvuková upozornění vás informují, kdy

sterilizace skončí a jak dlouho jednotlivé

položky zůstanou sterilní. Displej vás také

informuje, kdy jste do sterilizátoru přidali příliš

málo nebo příliš mnoho vody, a proto máte

jistotu, že sterilizace bude řádně a spolehlivě

dokončena.

Sterilizuje obsah během 6 minut

Výhodou parní sterilizace je, že je mnohem

rychlejší (a bezpečnější) než tradiční metoda

vyvařování lahví v hrnci na sporáku. Digitální

sterilizátor sterilizuje až 6 lahví, dudlíků a víček

za pouhých 6 minut.

Do sterilizátoru se vejde až 6 lahví

Sterilizátor má elegantní design, který

v kuchyni zaujímá málo místa, a přesto pojme

šest lahví Philips Avent nebo dvě odsávačky

Philips Avent. Dva košíky uvnitř lze spojit,

a vytvořit tak košík do myčky nádobí, což

usnadňuje čištění menších částí, například

dudlíků a šidítek.

Stačí přidat vodu a vybrat režim

Digitální sterilizátor kromě pokročilých funkcí

nabízí snadné a jednoduché použití. Stačí

přidat vodu, vložit do sterilizátoru lahve,

odsávačku nebo příslušenství a zvolit režim.

Režim 1 umožňuje spustit jeden sterilizační

cyklus, což je užitečné, pokud chcete vyjmout

všechny položky najednou. Režim 2 je určen

pro 24hodinovou sterilizaci, což je pohodlné,

pokud chcete položky nechat ve sterilizátoru

přes noc nebo pokud chcete při každém

krmení vyjmout vždy jen jednu láhev. Tento

sterilizátor usnadní každodenní sterilizaci, ať si

zvolíte jakýkoli postup.

Udržuje obsah sterilní

Tento pokročilý sterilizátor zaručuje, že budete

mít vždy k dispozici sterilní láhev, protože

obsah uchová sterilní po dobu 24 hodin.

Každých 6 hodin jej znovu automaticky

sterilizuje. Pomocí praktického tlačítka

pozastavení můžete rovněž kdykoli přidat nebo

odebrat jednotlivé části a digitální sterilizátor

obsah znovu automaticky sterilizuje.

Přirozená parní sterilizace

Podstatou sterilizace je ochrana vašeho dítěte

zejména před škodlivými bakteriemi, dokud

není jeho imunitní systém dostatečně silný.

Sterilizátor Philips Avent využívá nemocniční

metodu parní sterilizace, která je rychlá,

snadná, účinná a bez chemických látek.

Spotřeba

Napětí: 220–240 V

Hmotnost a rozměry

Rozměry: 320 (V), 235 (Š), 235 (D) mm

Hmotnost: 1,609 kg

Země původu

Anglie

Co je součástí

Kleště: 1 ks

Measuring jug: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

* Lahev není součástí balení

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑14
Verze: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

